2020 年 5 月 15 日
株主各位

東京都中央区新川二丁目 27 番 1 号
住 友 化 学 株 式 会 社

社  長    岩 田 圭 一

期末配当金に関する取締役会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、2020 年 5 月 15 日開催の当社取締役会におきまして、第 139 期（2019 年 4 月 1

日から 2020 年 3 月 31 日まで）の期末配当金について、下記のとおり決議されましたので

ご通知申しあげます。
敬 具

記
当社定款第 33 条および第 34 条の規定に基づき、2020 年 3 月 31 日における株主名簿

に記録された株主または登録株式質権者に対し、次のとおり期末配当金を支払う。
１．  期 末 配 当 金                       １株につき ６円

２．  支払請求権の効力の発生日ならびに支払開始日   2020 年 6 月 9 日（火）

以 上

第 139 期期末配当金のお支払いについて

期末配当金のお支払いにつきましては、きたる 6 月 9 日(火)に、現金で配当金をお受け

取りになる方には「配当金計算書」および「期末配当金領収証」を、銀行等口座振込をご

指定の方には「配当金計算書」および「お振込先について」を、お届出のご住所あてにご郵

送する予定でございます。

なお、本年は、新型コロナウイルスに関する対応により、「第 139 期定時株主総会招集ご通

知」等の早期発送を取りやめ、6 月 8 日(月)に発送いたします。この対応に合わせまして、配当

金の支払開始日につきましても、例年よりも遅くなりますことを、何卒ご了承賜りたく存じます。

ご 照 会 先

株主名簿管理人       三井住友信託銀行株式会社

（ 郵 便 物 送 付 先 ） 東京都杉並区和泉二丁目 8 番 4 号（〒168-0063）

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

（ 電 話 ご 照 会 先 ）  0120-782-031

（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL） https://www.smtb.jp/personal/agency/index.html